
 

Strana 1 z celkového počtu 4 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým 
ředitelem odboru legislativy a koordinace předpisů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 PRAHA 4 
 
 
 V Praze dne 10. června 2010 
 Čj.: MV-58778/LG-2010 
 Počet listů: 4  
 Přílohy: 1/19 
 
 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064   
 
 
 
jakožto veřejný zadavatel dle ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ “) předkládá  
 
 

VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU  

 
 

zadávanou podle § 18 odst. 3 ZVZ s názvem 

 
 

„POSKYTOVÁNÍ EXPERTNÍCH PROJEKTOVÝCH SLUŽEB P ŘI 
REALIZACI PROJEKTU MODERNIZACE LEGISLATIVNÍ PRÁCE N A 

MINISTERSTVU VNITRA“ 



 

Strana 2 z celkového počtu 4 

1.  IDENTIFIKACE ZADAVATELE A KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34 

IČ: 00007064 

Číslo veřejné zakázky:  MV-58778/LG-2010 

Číslo projektu:   CZ 1.04/4.1.00/27.00008 

 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří Kaucký,  

ředitel odboru legislativy a koordinace předpisů 

Kontaktní osoba: Mgr. Emil Horčička,  

 vedoucí oddělení právní podpory projektů 

Kontaktní adresa: Odbor legislativy a koordinace předpisů, Praha 4, 
náměstí Hrdinů 1634/3, PSČ 140 21 

Tel.: +420 974 817 333 (tel. číslo odboru),  

Fax: +420 974 816 866 

E-mail:   ol@mvcr.cz; tereza.subrtova@mvcr.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. NÁZEV A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky je „Poskytování expertních projektových služeb při realizaci 
projektu Modernizace legislativní práce na Ministerstvu vnitra“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“). Předmětem veřejné zakázky je poskytování expertních projektových služeb při  
realizaci projektu Modernizace legislativní práce na Ministerstvu vnitra, spočívající v zajištění 
souladu všech plánovaných činností se zásadami a povinnostmi vyplývajícími z čerpání 
finanční podpory ze Strukturálních fondů Evropské unie. 

Úkolem projektového manažera bude zajistit celkový plynulý chod projektu jak po 
manažerské, tak po administrativní stránce. Projektový manažer bude koordinovat celý 
projekt a dohlížet na řízení, plánování, úkolování a kontrolu projektu. Dále bude provádět 
dozor nad jednotlivými činnostmi tak, aby byly naplněny výstupy projektu ve stanoveném 
čase v souladu s harmonogramem realizace projektu, rozpočtem projektu, finančním plánem 
a v dostatečné kvalitě tak, aby byly naplněny hodnoty indikátorů. 

Projektový manažer zajistí ze svých zdrojů řádný chod administrativy projektů např.: 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv včetně závěrečné monitorovací zprávy, 



 

Strana 3 z celkového počtu 4 

včetně kontroly všech požadovaných dokumentů, příloh a dokladů; finanční řízení 
projektu, koordinaci projektových aktivit; zpracování žádostí o platbu; kontrolu 
účetních dokladů, jejich věcné správnosti a provázanosti s žádostí o platbu; žádosti 
o změny v projektu; konzultace publicity projektu a kontrolu dodržování jejich 
pravidel. Dále pak bude projektový manažer poskytovat zpracování expertiz 
jednotlivých kroků v rámci realizace projektu v souladu s pravidly zakotvenými 
v požadavcích zprostředkujícího a řídícího orgánu OPLZZ a dále požadavky práva ČR 
i EU a interními předpisy Ministerstva vnitra  

Bližší specifikace veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy.  

3. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 ZVZ 
činí 400.000,-Kč bez DPH. 

4. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Plnění Veřejné zakázky bude realizováno ode dne nabytí platnosti a účinnosti 
Smlouvy o poskytování expertních služeb při realizaci projektu Modernizace 
legislativní práce na Ministerstvu vnitra. Dodavatel bude povinen poskytovat expertní 
projektové služby do 15. března 2013, nejpozději však do okamžiku, kdy celková cena 
za dodávku služeb dosáhne částky 400.000,- Kč bez DPH. Smlouva o poskytování 
expertních služeb může být Zadavatelem vypovězena za podmínek vymezených 
Smlouvou o poskytování expertních projektových služeb, přičemž dodavateli náleží 
odměna za řádně plněné služby poskytnuté do okamžiku vypovězení této smlouvy. 
 
Místem plnění Veřejné zakázky je Česká republika.  

5. KVALIFIKA ČNÍ KRITÉRIA  

Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů specifikovaných 
 v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

6. OBSAH A FORMA NABÍDEK  

Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a je povinen ji zpracovat způsobem 
uvedeným v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

7. MÍSTO A LH ŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A LH ŮTA, PO KTEROU JE 
UCHZEČ SVOU NABÍDKOU VÁZÁN 



 

Strana 4 z celkového počtu 4 

Místem pro podání nabídek je adresa Zadavatele, náměstí Hrdinů 3, PSČ 140 21, 
Praha 4.  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 23. června 2010 v 10:30 hodin 
středoevropského letního času. Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 23. srpna 2010. 

 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

1. Hodinová sazba poskytování expertních projektových služeb 60 % 

2. 

Popis způsobu poskytování expertních projektových služeb při 
plnění Veřejné zakázky (jak po manažerské, tak po 
administrativní stránce) popis struktury realizačního týmu, popis 
způsobu zajištění splnění termínů pro splnění zadaných úkolů a 
podmínek poskytování služeb. Jedna zájemcem zpracovaná 
monitorovací zpráva. 

40 % 

 

Bližší specifikace způsobu hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů je uvedena 
v zadávací dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

9. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY  

Tato výzva k podání nabídky bude po celou dobu lhůty stanovené k podání nabídek 
uveřejněna na webových stránkách Zadavatele na adrese http://www.mvcr.cz/verejne-
zakazky.aspx a dále na www.esfcr.cz. 

10. PŘÍLOHA  

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace  

 

 

 Mgr. Jiří Kaucký 

 zadavatel 


